
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад с. Кукелево»

Приказ

от 24.01.2022г № 48
Об утверждении новой формы договора с родителями 
и ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании Приказа Министерства образования и науки РФ № 
1014 от 30.08.2013 г. «Об утверждении порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным образовательным программам дошкольного 
образования», Уставом ДОУ.

Приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2022 г новую форму «Договора об образовании 
по образовательным программам дошкольного образования)^согласно приложению №1.

2. Перезаключить договор с родителями (законными представителями) и ДОУ детей 
посещающих в настоящий момент ДОУ.
3. Заключать договор с родителями (законными представителями) вновь принятых 
воспитанников по новой форме с 01.02.2022 г.

Заведующий ДОУ А.А. Салафонова


